
 
U C H W A Ł A    Nr XV/90/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii uznania niektórych lasów  

jako lasy ochronne 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach 

(t.j.. Dz.U. z 2015 roku, poz. 2100) – Rada Miejska  w Młynarach uchwala, co następuje: 

 

 
 § 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Nadleśnictwa Młynary o uznanie za lasy 

ochronne lasy określone w załączniku. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


